
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от /Ш./ШУ № щ_ 

пгт. Нефтегорск 

О введении особого противопожарного режима 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 
года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в целях 
предотвращения роста пожаров и травмирования людей п о с т а н о в л я ю : 

1. Установить до особого распоряжения особый противопожарный режим 
в границах Нефтегорского городского поселения Апшеронского района. 

2. Общему отделу администрации Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района (Калустян Ю.М.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района 

\Ш О Б Щ И Й ш 

Ч-'-'.У 

А.С. Варельджан 


